
BORETTI
IBRIDOTOP HOUTSKOOL BBQ

OUTDOOR KITCHEN

A0018540

Ibrido Top gas/houtskool buitenkeuken - inbouw

ADVIESPRIJS: 1099,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Aantal gasbranders

Aantal IR-branders

Vermogen gasbranders

Vermogen IR achter/bodem

Opbergruimte gasfles (J/N)

Toebehoren

Extra info

mm

W

W

590h x 1180b x 680d

4

1

3800

3500

2900

Nee

Deksel op hoofdbranders

Kolenunit 22,5 x 44 cm

Hybridetoestel/thermometer/indirect grillen
Gietijzeren bakplaat / verlicht kookoppervlak
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